
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 10.09.2024                                                                                                       №  4/1 
  

 

Об утверждении  

локальных актов 

 

 

      Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в РФ» от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ ст.28, 30, Уставом МБОУ Шушенская НОШ, с 

целью создания оптимальных условий организации образовательного процесса, 

п р и к а з ы в а ю: 

     1.Утвердить локальные акты, регламентирующие деятельность в МБОУ 

Шушенская НОШ: 

-положение о школьном Медиацентре в МБОУ Шушенская НОШ; 

-положение о школьном музыкальном коллективе в МБОУ Шушенская НОШ. 

     2.Ответственному за школьный сайт Горяевой Т.К. разместить локальные 

акты, указанные в п.1 настоящего приказа, на сайте школы. 

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            И.Л. Струкова                                                 

  

                                                   
С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
В Дело 03-03 

Ермакова М.Н. 


		2024-10-25T11:28:40+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




